13 Felipe Ribot fue un religioso carmelita nacido probablemente en Peralada (Girona) 
durante el primer tercio del siglo XIV. Fue definidor general de la Orden, y es probable que 
ocupara la cátedra de teología que tenía la Orden en la Universidad de París. Su obra 
constituyó una extensa crónica de la Orden, y con ella contribuyó a incorporar a la Orden 
Carmelitana –originariamente eremítica- a la vida pública y cultural, introduciendo nuevos aires 
al pensamiento escolástico. 

14 El tema urbanístico y todo lo que él mismo conlleva se irá abordando parcialmente a 
lo largo de todos los capítulos. 

15 EIXIMENIS, Francesc, Dotzè llibre del Crestià, I, 1, ed. Xavier Renedo, coord. Sadurní 
Martí, Universitat de Girona-Diputació de Girona, Girona, 2005, p. 240. 

16 Almudís: alhóndiga, según la RAE: Casa pública destinada para la compra y venta 
del trigo. 
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quibusquidem personis, casibus ingruentibus, pendent ipsius civitatis defensio 
et salvatio ac eciam offensio inimicorum, igitur, supplicantibus nobis dilectis et 
fidelibus nostris consiliariis et probi hominibus dicte civitatis, volentes et 
cupientes super hiis que admodum nos tangunt de salubri et expedienti 
remedio providere, per nos et omnes successores nostros quoscumque 
statuimus, sanccimus, ordinamus ac eciam perpetuis temporibus providemus et 
inhibemus, et dicte civitati et eius universitati et consiliariis et probis hominibus 
et singularibus eiusdem, presentibus et futuris, concedimus per presens 
privilegium nostrum perpetuo valiturum quod aliquod monasterium, hospitale 
seu ecclesia intra dicta menia vetera aut nova dicte civitatis non possit de novo 
fieri aut construhi seu hedificari, nec iam hedificata seu constructa vel domus 
seu alia hedificia, orti seu alia patua ipsorum monasteriorum, hospitalium seu 
ecclesiarum de cetero augeri, cresci vel ampliari valeant ullo modo. Et si 
contrarium contingerit acceptari, volumus et concedimus ac eciam expresse 
mandamus per presens nostrum privilegium vicario et baiulo Barchinone, qui 
nunc sunt et pro tempore fuerint, seu eorum loca tenentibus, necnon operariis 
civitatis eiusdem et cuilibet eorum, quatenus ad simplicem requisicionem 
dictorum consiliariorum possint et habeant ac teneantur statim ea funditus 
diruere et totaliter demoliri. Mandantes cum presenti gubernatori nostro generali 
eiusque vices gerenti in Cathalonia, vicario et baiulo Barchinone, ceterisque 
officialibus nostris et successorum nostrorum et eorum loca tenentibus, 
presentibus ac futuris, et eciam universis et singulis subditis nostris, sub pena 
mille morabatinorum auri nostro erario applicandorum, ac eciam sub ire et 
indignationis nostre incursu, quatenus predicta omnia et singula teneant et 
observent perpetuo et ab aliis eficaciter teneri et observari faciant, et non contra 
veniant nec aliquem contra venire permittant aliqua racione. In cuius rei 
testimonium presentem cartam fieri et sigillo magestatis nostre impendenti 
iussimus comuniri. 
      Datum Barchinone XXVª die iulii anno a Nativitate Domini MºCCCºLXXº 
regnique nostri XXXº quinto. Visa Roma. 
      Signum + Petri et cetera. 
      Testes sunt: Iohannes, comes Impuriarum, miles; Hugo, vicecomes 
Cardone, miles; Romeus, Ilerdensis episcopus; Petrus, comes Urgelli et 
vicecomes Aggerensis, domicellus; Andreas, vicecomes Insule et de Caneto, 
domicellus. 
      Dominus rex mandavit michi Bernardo Michaelis; vidit eam dominus rex; 
idem.”